

PEDER BILLE EJENDOMME ApS

Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2018

Peder Bille
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PEDER BILLE EJENDOMME ApS Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 29242925 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nordea Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C.
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 20222670 P-enhed: 1002977010

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver handel og investering i ejendomme samt udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten udgør kr. 191.105, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 77.574.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 808.154.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		191.105	192.714
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-36.329	-36.329
Resultat af ordinær primær drift		154.776	156.385
Øvrige finansielle omkostninger	2	-47.103	-45.252
Ordinært resultat før skat		107.673	111.133
Skat af årets resultat	3	-30.099	-30.982
Årets resultat		77.574	80.151
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		77.574	80.151
I alt		77.574	80.151

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		4.826.897	4.863.226
Materielle anlægsaktiver i alt	4	4.826.897	4.863.226
Anlægsaktiver i alt		4.826.897	4.863.226
Likvide beholdninger		24.778	39.935
Omsætningsaktiver i alt		24.778	39.935
Aktiver i alt		4.851.675	4.903.161

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		683.153	605.579
Egenkapital i alt		808.153	730.579
Gæld til realkreditinstitutter		1.411.896	1.499.282
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	1.411.896	1.499.282
Gæld til realkreditinstitutter		87.000	85.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.458.219	2.508.218
Skyldig selskabsskat		30.099	30.982
Deposita		56.308	49.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.631.626	2.673.300
Gældsforpligtelser i alt		4.043.522	4.172.582
Passiver i alt		4.851.675	4.903.161

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	605.579	0	730.579
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	77.574	0	77.574
Egenkapital, ultimo	125.000	683.153	0	808.153

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Lejligheder	25.110	25.110
Garageanlæg	11.219	11.219
Afskrivninger i alt	<u>36.329</u>	<u>36.329</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets renteudgifter på kr. 47.103 vedrører kr. 24.424 renter på mellemregning med nærtstående selskaber.

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Skat af årets resultat	30.099	30.982
Skat i alt	<u>30.099</u>	<u>30.982</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Garage kr.
Kostpris primo	4.646.138	306.575
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>4.646.138</u>	<u>306.575</u>
Af- og nedskrivning primo	50.220	39.267
Årets afskrivning	25.110	12.219
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>75.330</u>	<u>51.486</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.570.808</u>	<u>255.089</u>

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital	125.000
Tilgang indenfor 5 år	0
Anpartskapital ultimo	125.000

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.498.896	87.000	1.411.896	1.063.896
Langfristet gæld i alt	1.498.896	87.000	1.411.896	1.063.896

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Compu Revision A/S og Peder Bille Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har ikke påtaget sig yderligere forpligtelser af nogen art.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til Realkredit Danmark tkr. 1.499, er der givet pant i ejerlejligheder, Hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør tkr. 2.138.